
     
  بسمه تعالـي

  سازمان امور مالياتي كشور

  معاونت ماليات بر ارزش افزوده

  

  

  

  

  »۲۱ و ۲۰، ۱۹، ۱۸«مواد                                           عنوان

  چگونگي ثبت نام و اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده توسط فعالان اقتصادي موضوع فراخوان مرحله چهارم  موضوع
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۱۲‐۱۰  

معاونت ماليات  :مكان

  بر ارزش افزوده

  حاضرين

 
 افزودهمحمد قاسم پناهي                                          معاون ماليات بر ارزش  ‐ ۱

 سيد مجتبي احمدي                                      مديركل دفتر نظارت بر امور اجرايي ماليات بر ارزش افزوده   ‐ ۲

 مديركل ماليات بر ارزش افزوده شهر تهران           محمد مسيحي                                          ‐ ۳

 رئيس اتحاديه تالارهاي پذيرايي و تجهيز مجالس تهران                     خسرو ابراهيمي نيا                      ‐ ۴

 
  

  غايبين

  

  

  

مشروح 
  مذاكرات

  

  

ابتدا معاون محترم ماليات بر ارزش افزوده عنوان نمودند در راستاي قانون ارزش افزوده سازمان امور مالياتي كشور طي چهار 

ثبت نام و اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده نموده است كه فعالان اقتصادي  مرحله اقدام به فراخوان فعالان اقتصادي جهت

سپس رئيس اتحاديه تالارهاي پذيرايي . شاغل در تالار هاي پذيرايي مشمول فراخوان مرحله چهارم اين نظام مالياتي مي باشند

ر ارزش افزوده از جمله  چگونگي و تجهيز مجالس تهران مشكلات و ديدگاههاي خود در خصوص اجراي نظام ماليات ب

مطرح نمودند و ... صدور فاكتور، نحوه عمل در خصوص فعالان اقتصادي بدون پروانه كسب ،  اصلاح ضرايب مالياتي و 

  .سپس تصميماتي در اين خصوص توسط كارگروه اتخاذ گرديد

  

  

  

  

  

  

  ۱  ويرايش

  ۴ از ۱  صفحه
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  ۱  ويرايش

  ۴ از ۲  صفحه

  تاريخ  اقدام كننده  مصوبات

  

اقتصادي شاغل به فعاليت در زمينه ارائه خدمات در رسته ظروف كرايه فعالان  ‐۱

و اجاره سفره عقد مشمول فراخوان مرحله چهارم ثبت نام و اجراي قانون 

 .ماليات بر ارزش افزوده نخواهند بود
 

كليه فعالان اقتصادي شاغل به فعاليت در رسته تالارهاي پذيرايي اعم از داراي  ‐۲

... پروانه و همچنين تالارهاي پذيرايي نهادها و مؤسسات و پروانه و بدون 

 .مشمول اجراي نظام ماليات بر ارزش افزوده خواهند بود
  

سازمان امور مالياتي كشور ضمن مكاتبه با كليه دستگاههاي اجرايي كه داراي  ‐۳

تالارهاي پذيرايي مي باشند اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده را تأكيد 

 .نمودخواهد 
  

فهرست تالارهاي پذيرايي اعم از داراي مجوز و فاقد مجوز توسط اتحاديه  ‐۴

 .ذيربط به معاونت ماليات بر ارزش افزوده اعلام خواهد شد
  

معرفي يك نفر آشنا به قانون ماليات بر ارزش افزوده و مسلط به امر ثبت نام به  ‐۵

 ل در اين صنف اتحاديه ذيربط جهت شناسايي و ثبت نام فعالان اقتصادي شاغ
  

حضور نمايندگان سازمان امور مالياتي كشور در جلسه روز سه شنبه اتحاديه  ‐۶

 .تالارهاي پذيرايي كه با حضور اعضاء تشكيل مي گردد
  

رستوران، (برگزاري جلسه با حضور اعضاء مجمع فعالان اقتصادي حوزه اغذيه  ‐۷

هت اجراي ج) چلوكبابي، فست فود، ساندويچ و تهيه كنندگان غذاي آماده

  .قانون ماليات بر ارزش افزوده توسط اتحاديه هاي همگن

  

  

  

  

  سازمان امور مالياتي كشور

  

  

  

سازمان امور مالياتي 

  كشور و اتحاديه

  

  

سازمان امور مالياتي 

  كشور

  

  

  

  اتحاديه تالارهاي پذيرايي

  

  

  اداره كل امور مالياتي ذيربط

  

  

  

  اداره كل امور مالياتي ذيربط

  

  

ماليات بر ارزش معاونت 

  افزوده و اتحاديه ذيربط
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  ۱  ويرايش

  ۴ از ۳  صفحه

  تاريخ  اقدام كننده  مصوبات

كليه خدماتي كه رأساً توسط تالارهاي پذيرايي ارائه و براي آن صورتحساب  ‐۸

ليكن خدمات . باشد گردد مشمول ماليات و عوارض ارزش افزوده مي صادر مي

گردد و تالارهاي  پذيرايي توسط خود مشتري انجام ميجانبي كه در تالارهاي 

پذيرايي در آن نقشي ندارند، مشمول ماليات و عوارض ارزش افزوده نخواهد 

 .بود
 

% ۲با تصويب قانون ماليات بر ارزش افزوده و اجراي آن توسط اعضاء اتحاديه  ‐۹

عوارض موضوع قانون موسوم به تجميع عوارض لغو شده است و پرداخت آن 

 .قد وجاهت قانوني مي باشدفا
  

فعالان اقتصادي مشمول اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده مجاز به استفاده  ‐۱۰

موضوع دستورالعمل صدور ) حسب مورد(از هر يك از دو نوع فاكتور فروش 

صورتحساب صادره توسط سازمان امور مالياتي كشور با توجه به تقاضاي 

 .خريدار خواهند بود
  

خريد و فروش فعالان اقتصادي مذكور براي دو دوره اول اجراي فاكتورهاي  ‐۱۱

مبناي امر رسيدگي توسط ادارات كل امور ) ۱۳۸۹پائيز و زمستان سال (قانون 

 .مالياتي خواهد بود
  

فعالان اقتصادي كه از دفاتر درآمد و هزينه استفاده مي نمايند تا طراحي دفاتر  ‐۱۲

زوده را ذيل خريد و فروش و جمع جديد مي توانند ماليات و عوارض ارزش اف

 .آن را در انتهاي هر صفحه درج نمايند
  

آموزش فعالان اقتصادي متقاضي آموزش، شاغل در اين بخش توسط ادارات  ‐۱۳

 .  كل امور مالياتي با همكاري اتحاديه استمرار خواهد يافت
  

ها  با توجه به تأمين بسته هاي آموزشي توسط ادارات كل امور مالياتي، اتحاديه ‐۱۴

  .مكلفند بسته هاي آموزشي را در اختيار اعضاء قرار دهند

  

  

سازمان امور مالياتي كشور و 

  اتحاديه

  

  

  

  

  

سازمان امور مالياتي كشور و 

  اتحاديه

  

  

  

سازمان امور مالياتي كشورو 

  اتحاديه

  

  

  

  

ادارات كل امور مالياتي 

  ذيربط

  

  

  اعضاي اتحاديه

  

  

  
  

ادارات كل امور مالياتي 

  ذيربطواتحاديه 

  

  

  اتحاديه ذيربط
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  ۱  ويرايش

  ۴ از ۴  صفحه

  تاريخ  اقدام كننده  مصوبات

  

ضرايب مالياتي فعالان اقتصادي كه در نظام ماليات بر ارزش افزوده ثبت نام و  ‐۱۵

نسبت به اجراي قانون اقدام نمايند با توجه به ضريب سود درآمد واقعي آنان 

 .مجدد بررسي، تعيين و اعلام خواهد شد
  

كشور نسبت به طراحي دفاتر درآمد و هزينه با لحاظ سازمان امور مالياتي  ‐۱۶

ماليات و عوارض ارزش افزوده و اطلاع رساني در اين خصوص از طريق 

 .اقدام خواهد نمود ۱۳۹۰جرايد كثيرالانتشار براي سال 
  

ماليات و عوارض پرداختي به موجب اسناد و مدارك به عنوان اعتبار منظور  ‐۱۷

  .خواهد شد

  

  

  

  

  مالياتي كشورسازمان امور 

  

  

  

  سازمان امور مالياتي كشور 

  

  

  

  سازمان امور مالياتي كشور

  

  

  

  

    :جلسه آتي
  :تاريخ                                                                                 :مكان

   :دستور جلسه بعدي
  

 

  : محل امضاء اعضاء حاضر در جلسه
  

  

 معاون ماليات بر ارزش افزوده    محمد قاسم پناهي                                          ‐ ۱

 سيد مجتبي احمدي                                       مديركل دفتر نظارت بر امور اجرايي ماليات بر ارزش افزوده   ‐ ۲

 مديركل ماليات بر ارزش افزوده شهر تهران             محمد مسيحي                                          ‐ ۳

 خسرو ابراهيمي نيا                                              رئيس اتحاديه تالارهاي پذيرايي و تجهيز مجالس تهران ‐ ۴

  


